

**Chr. Sørensen VVS ApS  
Enggade 6 B  
8700 Horsens**

**CVR-nr. 32 88 61 08**

---

**Årsrapport for 2018**

---

(9. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den

---

Kenneth Scheel Jensen  
dirigent



**LEIF MIKKELSEN & PARTNERE A/S**  
Registrerede revisorer

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	13
Balance pr. 31. december 2018	14
Noter til årsrapporten	16

## Selskabsoplysninger

**Selskabet**

Chr. Sørensen VVS ApS  
Enggade 6 B  
8700 Horsens

Telefon: 75621063  
Telefax: 7562 7063

CVR-nr.: 32 88 61 08

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Hjemsted: Horsens

**Direktion**

Kenneth Scheel Jensen, direktør  
Lars Jensen, direktør

**Revision**

Leif Mikkelsen & Partnere A/S  
Registrerede revisorer  
Høegh Guldbergs Gade 36 C, 1.th.  
8700 Horsens

**Pengeinstitut**

Den Jyske Sparekasse  
Løvenørnsgade 13  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er handel og håndværk indenfor VVS og anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### **Usædvanlige forhold**

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2018 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2018 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 658.859, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 658.023.

Aktiviteten i samfundet er stigende og det får selskabet andel i, hvilket medfører stigning i omsætning og indtjening.

Selskabets resultat og økonomiske stilling anses for tilfredsstillende.

Selskabet forventer et positivt resultat for regnskabsåret 2019, ikke mindst på baggrund af den konstaterede ordrebeholdning.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.644.702</b>	<b>1.599.111</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-1.733.279</u>	<u>-1.087.583</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>911.423</b>	<b>511.528</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-12.000</u>	<u>-3.250</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>899.423</b>	<b>508.278</b>
Finansielle omkostninger		<u>-49.670</u>	<u>-59.375</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>849.753</b>	<b>448.903</b>
Skat af årets resultat		<u>-190.894</u>	<u>-104.200</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>658.859</u></b>	<b><u>344.703</u></b>
Overført resultat		<u>658.859</u>	<u>344.703</u>
		<b><u>658.859</u></b>	<b><u>344.703</u></b>

**Balance pr. 31. december 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		59.750	71.750
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>59.750</b>	<b>71.750</b>
Deposita		9.000	9.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>9.000</b>	<b>9.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>68.750</b>	<b>80.750</b>
Råvarer og hjælpematerialer		127.130	126.510
<b>Varebeholdninger</b>		<b>127.130</b>	<b>126.510</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.724.521	1.065.555
Igangværende arbejder for fremmed regning		126.895	80.176
Andre tilgodehavender		53.793	0
Udskudt skatteaktiv		0	54.100
Periodeafgrænsningsposter		98.157	51.885
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.003.366</b>	<b>1.251.716</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.536</b>	<b>20.000</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.132.032</b>	<b>1.398.226</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>2.200.782</b>	<b>1.478.976</b>

## Balance pr. 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		240.000	240.000
Overkurs ved emission		360.000	360.000
Overført resultat		58.023	-600.836
<b>Egenkapital</b>	2	<b>658.023</b>	<b>-836</b>
Hensættelse til udskudt skat		4.200	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>4.200</b>	<b>0</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	138.892	189.724
Banker		262.255	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		346.152	736.975
Selskabsskat		132.594	0
Anden gæld		658.666	553.113
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.538.559</b>	<b>1.479.812</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.538.559</b>	<b>1.479.812</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>2.200.782</b>	<b>1.478.976</b>
Leje- og leasingforpligtelser	4		
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Noter

	2018	2017		
	kr.	kr.		
<b>1 Personalemkostninger</b>				
Lønninger	1.465.749	921.178		
Pensioner	167.371	105.966		
Andre omkostninger til social sikring	72.585	51.295		
Andre personaleomkostninger	27.574	9.144		
	<b>1.733.279</b>	<b>1.087.583</b>		
	<b>1.733.279</b>	<b>1.087.583</b>		
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	4		
 <b>2 Egenkapital</b>				
	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	240.000	360.000	-600.836	-836
Årets resultat	0	0	658.859	658.859
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b>240.000</b>	<b>360.000</b>	<b>58.023</b>	<b>658.023</b>
	<b>240.000</b>	<b>360.000</b>	<b>58.023</b>	<b>658.023</b>
 <b>3 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
	Gæld 1. januar 2018	Gæld 31. december 2018	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve	189.724	138.892	138.892	0
	<b>189.724</b>	<b>138.892</b>	<b>138.892</b>	<b>0</b>
	<b>189.724</b>	<b>138.892</b>	<b>138.892</b>	<b>0</b>



## Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
<b>4 Leje- og leasingforpligtelser</b>		
<b>Varebiler</b>		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing		
Samlede fremtidige leasingydelse:		
Inden for et år	71.887	51.175
Mellem 1 og 5 år	115.965	0
	<b>187.852</b>	<b>51.175</b>
Anvisningsforpligtelse vedrørende operationel leasing. Forventede restværdier ved kontraktens udløb.	103.293	48.793
<b>5 Eventualposter mv.</b>		
Lejekontrakt:		
Der er indgået lejekontrakt med årlig husleje på kr. 28.800.		
Garantiforpligtelser:		
Garantiforpligtelser overstiger ikke det for branchen normale.		
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut har selskabet givet pant i varelager, debitorer og driftsmateriel efter reglerne om virksomhedspant kr. 500.000. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31/12 2018 kr. 1.911.131.		
Pengeinstitut har stillet arbejdsgaranti på kr. 23.375.		